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Marki Kappahl, Newbie, Hebe stawiają 
na długofalowy rozwój w Galerii Północnej

Trzy popularne marki lifestylowe zostają w Galerii Północnej. Kappahl, Newbie i Hebe właśnie przedłużyły umowy najmu z warszawskim centrum handlowym, należącym do portfolio GTC S.A. - informuje dział leasingu. W sumie podpisane aneksy obejmują blisko 1300 m kw. GLA.

– Nie zwalniamy tempa i kontynuujemy prace, które mają na celu rozwój oferty Północnej, zwłaszcza w kluczowych dla nas segmentach: mody, zdrowia i urody oraz oferty dla dzieci. Obecnie koncentrujemy się zarówno na pozyskiwaniu nowych brandów, które wzbogacają zestaw marek i umacniają pozycję galerii na lokalnym rynku, jak również na zacieśnianiu współpracy z naszymi wieloletnimi partnerami – mówi Justyna Markiewicz, dyrektorka działu Retail Leasing w GTC S.A. 

– Owocem tych prac są trzy kolejne aneksy, tym razem z Kappahl, Hebe i Newbie, które poszerzają pulę już podpisanych od początku tego roku. Fakt, że od stycznia ta liczba bez przerwy rośnie, pokazuje, że jesteśmy postrzegani przez dużych graczy i rynkowych liderów jako solidny partner biznesowy na warszawskim rynku, z którym warto współpracować długofalowo – dodaje.

Tylko od początku 2024 roku dział leasingu GTC S.A. podpisał już 12 aneksów, które w sumie objęły blisko 3000 m kw. GLA. W gronie marek, które dostępne będą w Północnej przez kolejne lata, znajdują się tak chętnie wybierane brandy jak m.in. Sephora, Sizeer, Diverse, Vistula, Bytom, Wólczanka, Pako Lorente, Etam czy Bijou Brigitte.

– Podpisane już aneksy sprawiają, że jako obiekt dysponujemy obecnie stabilnie rozwijającym się portfelem marek, w którym kupujący, obok sukcesywnie wprowadzanych nowości, nadal mogą znaleźć swoje ulubione marki. Co więcej, w ten sposób tworzymy także atrakcyjne dla najemców otoczenie, w którym obecne są marki przyciągające klientów – mówi.

Dzięki podpisanym aneksom szwedzka sieć sklepów z ubraniami Kappahl nadal zajmować będzie lokal mający ponad 902 kw. Na swoim miejscu, w salonie o powierzchni 71 m kw., zostanie także należąca do Kappahl Group marka dla dzieci Newbie. Na niemal 300 m kw. nadal działać będzie natomiast drogeria Hebe.

– 12 aneksów w 7 miesięcy to wynik, który pokazuje, że dla wielu kluczowych najemców pozostajemy atrakcyjną biznesowo lokalizacją. Brandy do długofalowej współpracy przekonują dziś m.in. wyniki obiektu, jego prorodzinny charakter, jak również chłonny rynek konsumencki, na którym mogą działać. Ten ostatni pod wieloma względami jest unikalny – mówi Justyna Markiewicz.

– Jak pokazały nam ostatnie badania Market Side, już dziś obejmuje on swoim zasięgiem ponad 2 mln osób, które zamieszkują północne dzielnice Warszawy, ale także miejscowości ościenne. Co więcej, ten rynek nieustannie rośnie, co jest zasługą ulokowania obiektu na Białołęce. To dzielnica, która w stolicy najszybciej zyskuje nowych mieszkańców i dosłownie rośnie od środka. Jest to szansa, którą marki, zwłaszcza lifestylowe, chętnie wykorzystują – dodaje.
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Galeria Północna to nowoczesna, rodzinna galeria handlowa w północnej części Warszawy, pierwsza czwartej generacji w tej części miasta. Mający 64,8 tys. m kw. obiekt stworzony został z myślą o osobach uwielbiających zakupy, ale także aktywną formę spędzania czasu wolnego. Na ofertę galerii, obejmującą aż 15 segmentów, składa się dziś niemal 200 najemców. Tenant-mix Północnej wypełniają tak znane marki jak m.in.: H&M, Reserved, Sinsay, Mango, Kappahl, TK Maxx, HalfPrice, Tatuum, New Yorker, Vistula, CCC, Deichmann, MODIVO x eobuwie.pl, 4F, Puma, New Balance, Intersport, Martes Sport, Wittchen, Tous, W.KRUK, Apart, YES, Douglas, Rossmann, Sephora, Inglot, Empik, RTV Euro AGD, JYSK, iSpot, Media Expert, Duka, home&you i Homla. Operatorem spożywczym galerii jest natomiast Carrefour. W centrum mieści się także fitness klub Zdrofit, 11-salowe kino Cinema City, a także 24 lokale gastronomiczne, które można znaleźć przy komfortowej strefie food court, w strefach relaksu na dachu, ale także przy alejach handlowych. Galeria Północna to centrum handlowe posiadające jedne z jednej z największych w stolicy ogrody na dachu, w których można znaleźć m.in. unikalną w skali światowej tężnię solankową, ogromne murale, w tym 3D i place zabaw dla dzieci. W obiekcie można podziwiać także światowej klasy sztukę - w centralnym punkcie galerii wznosi się najwyższa w Polsce, 22-metrowa rzeźba ze stali nierdzewnej „Wir” autorstwa Oskara Zięty. To także pierwszy obiekt w Warszawie zaprojektowany z tak dużą troską o środowisko, co potwierdza certyfikat LEED (Leadership in Energy & Environmental Design).

Grupa GTC jest wiodącym inwestorem i deweloperem działającym na rynku nieruchomości, koncentrującym się na Polsce i stolicach krajów Europy Środkowo-Wschodniej. W ciągu prawie 30 lat działalności, GTC wybudował w Europie Środkowo-Wschodniej 82 nowoczesne obiekty biurowe i handlowe o wysokim standardzie, o łącznej powierzchni 1,4 mln m kw. Obecnie GTC aktywnie zarządza portfelem nieruchomości komercyjnych, na który składa się 46 budynków komercyjnych oferujących ok. 754 tys. m kw. powierzchni biurowej i handlowej do wynajęcia w Polsce, Budapeszcie, Bukareszcie, Belgradzie, Zagrzebiu i Sofii. Ponadto Grupa realizuje 500 tys. m kw. powierzchni komercyjnej w stolicach Europy Środkowo Wschodniej, z których ponad 51 tys. m kw. jest w trakcie budowy. Akcje GTC S.A. notowane są na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na Giełdzie Papierów Wartościowych w Johannesburgu. 
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